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国 家 开 放 大 学 云 南 分 部 （ 云 南 开 放 大 学 ） 是 国 家 开 放 大 学 办 学 体 系 的 重 要 组 成 部 分 ， 承

担 着 国 家 开 放 大 学 开 放 教 育 在 云 南 招 生 办 学 的 具 体 任 务 ， 负 责 在 云 南 省 内 组 织 开 展 国 家 开 放

大 学 开 放 教 育 本 科 及 专 科 招 生 、 教 学 、 教 学 管 理 、 学 生 管 理 等 各 项 办 学 工 作 。 前 身 为 成 立 于

1 9 7 9 年 5 月 的 云 南 广 播 电 视 大 学 ， 2 0 1 2 年 1 2 月 ， 经 教 育 部 批 准 ， 云 南 广 播 电 视 大 学 更 名

为 云 南 开 放 大 学 ， 现 有 学 府 、 呈 贡 两 个 校 区 ， 总 占 地 面 积 8 4 2 亩 。

THE OPEN UNIVERSITY OF CHINA 

YUNNAN OPEN UNIVERSITY 

敬学广惠
有教无类WELCOME

国家开放大学是教育部直属的，以促进终身学习为使命，以现代信息技术为支撑、以“互联网 +”

为特征，面向全国开展开放教育的新型高等学校，着力建设终身学习公共服务平台，面向全民提

供终身教育及服务，促进人人皆学、处处能学、时时可学。国家开放大学前身是中央广播电视大学，

2012 年 6 月，中央广播电视大学更名为国家开放大学。

国家开放大学

云南开放大学



本科（专科起点）

实行学分制，学籍自注册之日起 8 年内有效，最低修业年限为 2.5 年，学生在学籍有效期内

取得规定的毕业所需学分、符合毕业条件，准予毕业并颁发国家开放大学毕业证书。 毕业证书、

学位证书均可在中国高等教育学生信息网（www.chsi.com.cn）查询。本科学生符合条件的，

可按规定申请国家开放大学学位。

ADMISSION CATEGORY
招生类别

Undergraduate Programs

01 

02

03

法学、小学教育、汉语言文学、汉语言文学（师

范方向）、计算机科学与技术、土木工程、 水利水

电工程、护理学、工商管理、会计学、行政管理、

公共事业管理（学校管理方向）、学前教育、药学、

金融学、社会工作、电子商务、社会体育指导与管理。

具有国民教育系列相同或相近专业

高等专科（含专科）以上学历者；护理

学专业招生对象须是持有护士执业资格

证书的在职人员。已经获得国家开放大

学护理专业专科学历的“专升本”新生，

可 不 再 提 供 相 关 执 业 资 格 证 书 证 明 材

料；药学专业招生对象为医药卫生等相

关行业在职人员。

经国家开放大学批准的云南分部 2025 年国家

开放大学开放教育招生学习中心（见后表所示）。

招生专业 招生对象

招生学校



04 05

（1）国民教育系列高等专科（含专科）

以上学历毕业证书原件和复印件、有效身份

证件原件和复印件；

（2）前置学历的《教育部学历证书电

子注册备案表》或者《中国高等教育学历认

证报告》；

（3）本人半寸彩色免冠电子照片（蓝

底浅色服装、480*640 像素）；

（4）报读护理学、药学专业的，还需

提供由所在单位人事部门盖章的在职在岗证

明原件和复印件；

（5）报读护理学专业的，须提供护士

执业资格证书原件和复印件；

（6）非云南籍报读人员，还需提供在

云南省工作、生活的证明材料。

注册费 :300 元 / 生，在报名后并通过国家

开放大学入学资格终审后一次性交费。	

交费方式：由学生本人通过云南开放大学

网络交费系统直接交费到云南开放大学。   

学费 :95 元 / 学分，每学期按实际所选课程

学分数计算交费，非补修学生本科毕业最低学分

73 学分；部分不具备该专业相应专科学历或不

具备学习该专业相关知识基础的学生，须学习补

修课程。

交费方式：由学生本人通过云南开放大学

网络交费系统直接交费到云南开放大学。

教 材 费 : 由 学 生 报 名 所 在 学 习 中 心 据 实

收 取 和 结 算 。

报名所需材料 收费项目及标准



ADMISSION CATEGORY
招生类别

专科
实行学分制，学籍自注册之日起 8 年内有效，最低修业年限为 2.5 年，学生在学籍有效期内

取得规定的毕业所需学分、符合毕业条件，准予毕业并颁发国家开放大学毕业证书。毕业证书可

在中国高等教育学生信息网（www.chsi.com.cn）查询。

Junior College Programs

01 

02

03

护理、工商企业管理、大数据与会计、行

政管理、学前教育、建设工程管理、水利水电

工程智能管理、汽车检测与维修技术、大数据

技术、药学、法律事务、计算机网络技术（网

络管理方向）、社会体育、体育运营与管理。

（1）普通高中、职业高中、技工学

校和中等专业学校毕业生或具有同等学力

人员。

（2）护理专业招生对象为中等专业

学校毕业，持有护士执业资格证书的人员。

（3）药学专业招生对象为医药卫生

等相关行业在职人员。
经国家开放大学批准的云南分部 2025 年

秋季国家开放大学开放教育招生学习中心（见

后表所示）。

招生专业 招生对象

招生学校



04 05

（1）普通高中、职业高中、技工学校和

中 等 专 业 学 校 毕 业 证 书 原 件 和 复 印 件， 有 效

身份证原件和复印件；

（2）本人半寸彩色免冠电子照片（蓝底

浅色服装、480*640 像素）；

（3）报读药学专业的，还需提供由所在单

位人事部门盖章的在职在岗证明原件和复印件；

（4）报读护理专业的，须提供护士执业

资格证书原件和复印件；

（5）非云南籍报读人员，还需提供在云

南省工作、生活的证明材料。

     注册费 :300 元 / 生，在报名后并通过国家

开放大学入学资格终审后一次性交费。

交费方式：由 学 生 本 人 通 过 云 南 开 放 大

学 网 络 交 费 系 统 直 接 交 费 到 云 南 开 放 大 学 。

学费 :80 元 / 学分，每学期按实际所选课

程学分数计算交费，毕业最低学分 79 学分。 

交 费 方 式： 由 学 生 本 人 通 过 云 南 开 放 大

学网络交费系统直接交费到云南开放大学。

教材费 : 由学生报名所在学习中心据实收

取和结算。

报名所需材料 收费项目及标准



ENROLLMENT & REGISTRATION
招生报名

01 

02

报名办法

入学资格审核及录取

到经国家开放大学批准的云南分部 2025 年秋季开放教育招生学习中心就近就便现场报名或

通过“国家开放大学招生” 微信公众号（OUCZBZSB）在线报名。提交报名所需材料，填写《国

家开放大学开放教育学生报名登记表》和《入学资格承诺书》，并现场进行签字确认，作为学生

的学籍档案材料。

特别提醒：除本简章公布的具有 2025 年秋季国家开放大学开放教育招生资格的云南分部学

习中心外，云南分部从未委托任何中介机构或中间招生代理人开展招生、代收代缴注册费和学费，

请报读人员务必提高警惕，维护自身权益，谨防上当受骗。

学生报名入学时交纳注册费；入学资格经学生报名所在学习中心初审、云南分部招生与系统

建设处进行复审、国家开放大学总部终审合格后，正式注册取得学籍，发放国家开放大学“入学

通知书”。

招生报名截止时间
国家开放大学招生截止时间 2025 年 9 月 24 日

序号



ENROLLMENT AND STUDY CENTER LIST
国家开放大学云南分部
2025 年秋季开放教育招生学习中心名单	

序
号 体系办学单位名称 依托单位名称 详细地址 联系人 联系电话所属州（市）

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

云南分部直属学习中心	

云南分部昆明开放学院学习中心	

云南分部昆明职工开放学院学习中心

云南分部宣威开放学院学习中心	

云南分部珠江源工商开放学院学习中心

云南分部曲靖市会泽学习中心	

云南分部昭通市昭阳学习中心	

云南分部昭通市彝良学习中心	

云南分部昭通市盐津学习中心	

云南分部昭通市鲁甸学习中心	

云南分部昭通市绥江学习中心	

云南分部玉溪市江川学习中心	

云南分部红河州蒙自学习中心	

云南分部红河州绿春学习中心	

云南分部文山州广南学习中心	

云南分部文山州丘北学习中心	

云南分部文山州麻栗坡学习中心	

云南分部普洱学习中心	

云南分部普洱市镇沅学习中心	

云南分部西双版纳开放学院学习中心

云南分部大理州南涧学习中心	

云南分部大理州漾濞学习中心	

云南分部大理州鹤庆学习中心	

云南分部大理州永平学习中心 	

云南分部丽江市华坪学习中心 	

云南分部丽江市永胜学习中心	

云南分部丽江市古城区学习中心	

云南分部丽江市玉龙学习中心	

云南分部丽江市宁蒗学习中心

云南开放大学

昆明广播电视大学

昆明市总工会职工学校

宣威市第一职业技术学校

曲靖工商职业技术学校

会泽县委党校

昭阳区教师发展中心

彝良县教师进修学校

盐津县教师进修学校

鲁甸县职业技术高级中学

绥江县教师进修学校

江川区教育科学研究所

蒙自市职业教育中心

绿春县教师发展中心

广南县民族职业高级中学

丘北县教育科学研究所

麻栗坡县民族职业高级中学

云南广播电视大学普洱分校

镇沅县职业高级中学

西双版纳职业技术学院

南涧县职业高级中学

漾濞县职业高级中学

鹤庆县职业高级中学

永平县职业高级中学

华坪县职业高级中学

永胜县职业高级中学

丽江市古城区职业高级中学

玉龙县职业高级中学

宁蒗县职业高级中学

昆明市五华区学府路 113 号

盘龙区新迎小区文艺路 66 号

昆明市人民东路 198 号 B 区 4-5 楼

宣威市振兴街庙山西路七号

曲靖市麒麟区职教中心文苑东路 86 号

会泽县古城街道堂琅社区钟山路 47 号

昭阳区龙泉街道牛角湾巷 13 号

彝良县角奎街道行政中心 1 号楼二楼

盐津县盐井镇老街 112 号

鲁甸县文屏镇文屏北路 109 号

绥江县中城镇龙腾大道东段 1 号

江川区早街村

蒙自市凤凰路南段职业教育中心

绿春县大兴镇双拥广场旁西北方向

广南县莲城镇莲城西路 93 号

丘北县重阳街教育体育局

麻栗坡县城南莱溪二期开发区

普洱市思茅区学苑路 6 号

镇沅县滨河路北 270 米

景洪市宣慰大道 93 号

南涧县南涧镇安定社区营地村

漾濞县苍山西镇苍山中路 193 号

鹤庆县云鹤镇新生邑

永平县博南镇胜泉村甸板五组

华坪县中心镇新民社区迎宾路 278 号

永胜县永北镇凤鸣南路 356 号

古城区大研办事处文智社区丽江
职教园区教务楼五楼501室

玉龙县南口工业园区

宁蒗县紫玛街道安乐社区下仁河村

0871-65192433

0871-63363991

0871-63198601

13887476378

13466041688

15974515243

18987009956

15925509802

13578015168

13466203996

18808705088

15284461860

18687343880

13294986327

13769618451

18087693233

18087694338

13887945727

15911293139

13988126551

13988581155

13987221480

13987227480

19187203753

13988830504

13688789788

13508881424

13308886009

13988820982

杨    莉

付文龙

何    源

李明剑

胡实祥

陈秀琼

周应波

李文淑

方永华

刘和礼

张    俊

陈    容

张    宏

陈丽华

何承英

他云娇

张文璐

袁凌宇

周天伟

王    雷

段红梅

李    婷

彭增福

杨应伟

陈玉恒

关彩凤

和仕昌

和占高

姚永军

昆明市

曲靖市

昭通市

玉溪市

红河州

文山州

普洱市

西双版纳

大理州

丽江市



Graduation CertificateBachelor's Degree Certificate

30

31

32

33

34

35

36

37

38

云南分部保山开放学院学习中心	

云南分部临沧市云县学习中心	

云南分部临沧市镇康学习中心	

云南分部临沧市永德学习中心	

云南分部临沧市沧源学习中心	

云南分部临沧市耿马学习中心	

云南分部临沧市双江学习中心	

云南分部怒江开放学院学习中心	

云南分部怒江州兰坪学习中心	

保山教育研究院

云县高级职业中学

镇康县职业技术教育培训中心

永德县职业技术教育中心

沧源县职业技术学校

耿马县职业教育中心

双江县职业教育中心

怒江州民族中等专业学校

兰坪县中等职业技术学校

保山市隆阳区人民路 42 号

云县爱华镇黄薯山 138 号

镇康县南伞镇公主路 34 号

永德县德党镇白塔路 1 号

沧源县勐董镇广场路 3 号

耿马县城郊扎木组双缅树

双江县勐勐镇育才路 44 号

泸水市大练地街道怒江州职教中心

兰坪县金顶镇金江路园丁小区 26 号

18708750215

13988360847

15911895947

18908835526

18088365834

13987001733

18088386299

13035937215

13988640530

张    秋

郭跃军

肖建松

鲁朝美

顾银蕊

杨子宏

周新高

赵何军

周文学

保山市

临沧市

怒江州

学士学位证 毕业证书

序
号 体系办学单位名称 依托单位名称 详细地址 联系人 联系电话所属州（市）



敬学广惠  有教无类

THE OPEN
UNIVERSITY OF

CHINA 

序号



地址：昆明市五华区学府路 113 号云南开放大学学府校区招生与系统建设处

招生政策咨询电话：0871-65100029   0871-65110269

学校官网：www.ynou.edu.cn

监督电话：0871-65166090

法律事务咨询电话：0871-65100035（周二、周四）


