

# OPEN EDUCATION ADMISSIONS BROCHURE

国家开放大学云南分部  
2025年秋季 开放教育招生简章



# THE OPEN UNIVERSITY OF CHINA

免试注册入学

线上线下学习结合

人人皆学 处处能学 时时可学



# WELCOME

敬学广惠  
有教无类

---

THE OPEN UNIVERSITY OF CHINA  
国家开放大学

---

国家开放大学是教育部直属的，以促进终身学习为使命，以现代信息技术为支撑、以“互联网+”为特征，面向全国开展开放教育的新型高等学校，着力建设终身学习公共服务平台，面向全民提供终身教育及服务，促进人人皆学、处处能学、时时可学。国家开放大学前身是中央广播电视台大学，2012年6月，中央广播电视台大学更名为国家开放大学。

---

YUNNAN OPEN UNIVERSITY  
云南开放大学

---

国家开放大学云南分部（云南开放大学）是国家开放大学办学体系的重要组成部分，承担着国家开放大学开放教育在云南招生办学的具体任务，负责在云南省内组织开展国家开放大学开放教育本科及专科招生、教学、教学管理、学生管理等各项办学工作。前身为成立于1979年5月的云南广播电视台大学，2012年12月，经教育部批准，云南广播电视台大学更名为云南开放大学，现有学府、呈贡两个校区，总占地面积842亩。

# ADMISSION CATEGORY

## 招生类别

### Undergraduate Programs

#### 本科（专科起点）

实行学分制，学籍自注册之日起8年内有效，最低修业年限为2.5年，学生在学籍有效期内取得规定的毕业所需学分、符合毕业条件，准予毕业并颁发国家开放大学毕业证书。毕业证书、学位证书均可在中国高等教育学生信息网（[www.chsi.com.cn](http://www.chsi.com.cn)）查询。本科学生符合条件的，可按规定申请国家开放大学学位。

#### 01 招生专业

法学、小学教育、汉语言文学、汉语言文学（师范方向）、计算机科学与技术、土木工程、水利水电工程、护理学、工商管理、会计学、行政管理、公共事业管理（学校管理方向）、学前教育、药学、金融学、社会工作、电子商务、社会体育指导与管理。

#### 02 招生学校

经国家开放大学批准的云南分部2025年国家开放大学开放教育招生学习中心（见后表所示）。

#### 03 招生对象

具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上学历者；护理学专业招生对象须是持有护士执业资格证书的在职人员。已经获得国家开放大学护理专业专科学历的“专升本”新生，可不再提供相关执业资格证书证明材料；药学专业招生对象为医药卫生等相关部门在职人员。





#### 04 报名所需材料

- (1) 国民教育系列高等专科（含专科）以上学历毕业证书原件和复印件、有效身份证件原件和复印件；
- (2) 前置学历的《教育部学历证书电子注册备案表》或者《中国高等教育学历认证报告》；
- (3) 本人半寸彩色免冠电子照片（蓝底浅色服装、480\*640 像素）；
- (4) 报读护理学、药学专业的，还需提供由所在单位人事部门盖章的在职在岗证明原件和复印件；
- (5) 报读护理学专业的，须提供护士执业资格证书原件和复印件；
- (6) 非云南籍报读人员，还需提供在云南省工作、生活的证明材料。

#### 05 收费项目及标准

**注册费** :300 元 / 生，在报名后并通过国家开放大学入学资格终审后一次性交费。

**交费方式**：由学生本人通过云南开放大学网络交费系统直接交费到云南开放大学。

**学费** :95 元 / 学分，每学期按实际所选课程学分数计算交费，非补修学生本科毕业最低学分 73 学分；部分不具备该专业相应专科学历或不具备学习该专业相关知识基础的学生，须学习补修课程。

**交费方式**：由学生本人通过云南开放大学网络交费系统直接交费到云南开放大学。

**教材费**：由学生报名所在学习中心据实收取和结算。



# ADMISSION CATEGORY

## 招生类别

### Junior College Programs

#### 专科

实行学分制，学籍自注册之日起8年内有效，最低修业年限为2.5年，学生在学籍有效期内取得规定的毕业所需学分、符合毕业条件，准予毕业并颁发国家开放大学毕业证书。毕业证书可在中国高等教育学生信息网（[www.chsi.com.cn](http://www.chsi.com.cn)）查询。

#### 01 招生专业

护理、工商企业管理、大数据与会计、行政管理、学前教育、建设工程管理、水利水电工程智能管理、汽车检测与维修技术、大数据技术、药学、法律事务、计算机网络技术（网络管理方向）、社会体育、体育运营与管理。

#### 02 招生学校

经国家开放大学批准的云南分部2025年秋季国家开放大学开放教育招生学习中心（见后表所示）。

#### 03 招生对象

- (1) 普通高中、职业高中、技工学校和中等专业学校毕业生或具有同等学力人员。
- (2) 护理专业招生对象为中等专业学校毕业，持有护士执业资格证书的人员。
- (3) 药学专业招生对象为医药卫生等相关行业在职人员。





#### 04 报名所需材料

- (1) 普通高中、职业高中、技工学校和中等专业学校毕业证书原件和复印件, 有效身份证件原件和复印件;
- (2) 本人半寸彩色免冠电子照片 (蓝底浅色服装、480\*640 像素);
- (3) 报读药学专业的, 还需提供由所在单位人事部门盖章的在职在岗证明原件和复印件;
- (4) 报读护理专业的, 须提供护士执业资格证书原件和复印件;
- (5) 非云南籍报读人员, 还需提供在云南省工作、生活的证明材料。

#### 05 收费项目及标准

**注册费** :300 元 / 生, 在报名后并通过国家开放大学入学资格终审后一次性交费。

**交费方式**: 由学生本人通过云南开放大学网络交费系统直接交费到云南开放大学。

**学费** :80 元 / 学分, 每学期按实际所选课程学分数计算交费, 毕业最低学分 79 学分。

**交费方式**: 由学生本人通过云南开放大学网络交费系统直接交费到云南开放大学。

**教材费** :由学生报名所在学习中心据实收取和结算。





# ENROLLMENT & REGISTRATION

## 招生报名

### ① 报名办法

到经国家开放大学批准的云南分部 2025 年秋季开放教育招生学习中心就近就便现场报名或通过“国家开放大学招生”微信公众号 (OUCZBZSB) 在线报名。提交报名所需材料，填写《国家开放大学开放教育学生报名登记表》和《入学资格承诺书》，并现场进行签字确认，作为学生的学籍档案材料。

**特别提醒：除本简章公布的具有 2025 年秋季国家开放大学开放教育招生资格的云南分部学习中心外，云南分部从未委托任何中介机构或中间招生代理人开展招生、代收代缴注册费和学费，请报读人员务必提高警惕，维护自身权益，谨防上当受骗。**

### ② 入学资格审核及录取

学生报名入学时交纳注册费；入学资格经学生报名所在学习中心初审、云南分部招生与系统建设处进行复审、国家开放大学总部终审合格后，正式注册取得学籍，发放国家开放大学“入学通知书”。

**招生报名截止时间**

国家开放大学招生截止时间 2025 年 9 月 24 日

 **国家开放大学**  
THE OPEN UNIVERSITY OF CHINA

# ENROLLMENT AND STUDY CENTER LIST

国家开放大学云南分部

2025年秋季开放教育招生学习中心名单

序号	所属州(市)	体系办学单位名称	依托单位名称	详细地址	联系人	联系电话
01	昆明市	云南分部直属学习中心	云南开放大学	昆明市五华区学府路 113 号	杨 莉	0871-65192433
02		云南分部昆明开放学院学习中心	昆明广播电视台大学	盘龙区新迎小区文艺路 66 号	付文龙	0871-63363991
03		云南分部昆明职工开放学院学习中心	昆明市总工会职工学校	昆明市人民东路 198 号 B 区 4-5 楼	何 源	0871-63198601
04	曲靖市	云南分部宣威开放学院学习中心	宣威市第一职业技术学校	宣威市振兴街庙山西路七号	李明剑	13887476378
05		云南分部珠江源工商开放学院学习中心	曲靖工商职业技术学校	曲靖市麒麟区职教中心文苑东路 86 号	胡实祥	13466041688
06		云南分部曲靖市会泽学习中心	会泽县委党校	会泽县古城街道堂琅社区钟山路 47 号	陈秀琼	15974515243
07	昭通市	云南分部昭通市昭阳学习中心	昭阳区教师发展中心	昭阳区龙泉街道牛角湾巷 13 号	周应波	18987009956
08		云南分部昭通市彝良学习中心	彝良县教师进修学校	彝良县角奎街道行政中心 1 号楼二楼	李文淑	15925509802
09		云南分部昭通市盐津学习中心	盐津县教师进修学校	盐津县盐井镇老街 112 号	方永华	13578015168
10		云南分部昭通市鲁甸学习中心	鲁甸县职业技术高级中学	鲁甸县文屏镇文屏北路 109 号	刘和礼	13466203996
11		云南分部昭通市绥江学习中心	绥江县教师进修学校	绥江县中城镇龙腾大道东段 1 号	张 俊	18808705088
12	玉溪市	云南分部玉溪市江川学习中心	江川区教育科学研究所	江川区旱街村	陈 容	15284461860
13	红河州	云南分部红河州蒙自学习中心	蒙自市职业教育中心	蒙自市凤凰路南段职业教育中心	张 宏	18687343880
14		云南分部红河州绿春学习中心	绿春县教师发展中心	绿春县大兴镇双拥广场旁西北方向	陈丽华	13294986327
15	文山州	云南分部文山州广南学习中心	广南县民族职业高级中学	广南县莲城镇莲城西路 93 号	何承英	13769618451
16		云南分部文山州丘北学习中心	丘北县教育科学研究所	丘北县重阳街教育体育局	他云娇	18087693233
17		云南分部文山州麻栗坡学习中心	麻栗坡县民族职业高级中学	麻栗坡县城南莱溪二期开发区	张文璐	18087694338
18	普洱市	云南分部普洱学习中心	云南广播电视台大学普洱分校	普洱市思茅区学苑路 6 号	袁凌宇	13887945727
19		云南分部普洱市镇沅学习中心	镇沅县职业高级中学	镇沅县滨河路北 270 米	周天伟	15911293139
20	西双版纳	云南分部西双版纳开放学院学习中心	西双版纳职业技术学院	景洪市宣慰大道 93 号	王 雷	13988126551
21	大理州	云南分部大理州南涧学习中心	南涧县职业高级中学	南涧县南涧镇安定社区营地村	段红梅	13988581155
22		云南分部大理州漾濞学习中心	漾濞县职业高级中学	漾濞县苍山西镇苍山中路 193 号	李 婷	13987221480
23		云南分部大理州鹤庆学习中心	鹤庆县职业高级中学	鹤庆县云鹤镇新生邑	彭增福	13987227480
24		云南分部大理州永平学习中心	永平县职业高级中学	永平县博南镇胜泉村甸板五组	杨应伟	19187203753
25	丽江市	云南分部丽江市华坪学习中心	华坪县职业高级中学	华坪县中心镇新民社区迎宾路 278 号	陈玉恒	13988830504
26		云南分部丽江市永胜学习中心	永胜县职业高级中学	永胜县永北镇凤鸣南路 356 号	关彩凤	13688789788
27		云南分部丽江市古城区学习中心	丽江市古城区职业高级中学	古城区大研办事处文智社区丽江职教园区教务楼五楼 501 室	和仕昌	13508881424
28		云南分部丽江市玉龙学习中心	玉龙县职业高级中学	玉龙县南口工业园区	和占高	13308886009
29		云南分部丽江市宁南学习中心	宁南县职业高级中学	宁南县紫玛街道安乐社区下仁河村	姚永军	13988820982

序号	所属州(市)	体系办学单位名称	依托单位名称	详细地址	联系人	联系电话
30	保山市	云南分部保山开放学院学习中心	保山教育研究院	保山市隆阳区人民路 42 号	张秋	18708750215
31	临沧市	云南分部临沧市云县学习中心	云县高级职业中学	云县爱华镇黄薯山 138 号	郭跃军	13988360847
32		云南分部临沧市镇康学习中心	镇康县职业技术教育培训中心	镇康县南伞镇公主路 34 号	肖建松	15911895947
33		云南分部临沧市永德学习中心	永德县职业技术教育中心	永德县德党镇白塔路 1 号	鲁朝美	18908835526
34		云南分部临沧市沧源学习中心	沧源县职业技术学校	沧源县勐董镇广场路 3 号	顾银蕊	18088365834
35		云南分部临沧市耿马学习中心	耿马县职业教育中心	耿马县城郊扎木组双缅树	杨子宏	13987001733
36		云南分部临沧市双江学习中心	双江县职业教育中心	双江县勐勐镇育才路 44 号	周新高	18088386299
37	怒江州	云南分部怒江开放学院学习中心	怒江州民族中等专业学校	泸水市大练地街道怒江州职教中心	赵何军	13035937215
38		云南分部怒江州兰坪学习中心	兰坪县中等职业技术学校	兰坪县金顶镇金江路园丁小区 26 号	周文学	13988640530



**Bachelor's Degree Certificate** | **Graduation Certificate**  
**学士学位证** | **毕业证书**



# THE OPEN UNIVERSITY OF CHINA

敬学广惠 有教无类



---

地址：昆明市五华区学府路 113 号云南开放大学学府校区招生与系统建设处  
招生政策咨询电话：0871-65100029 0871-65110269  
学校官网：[www.ynou.edu.cn](http://www.ynou.edu.cn)  
监督电话：0871-65166090  
法律事务咨询电话：0871-65100035（周二、周四）

---